

Årsredovisning för
LIVA Interiör Design AB

559234-1779

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raquel Patto
Styrelseledamot

2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIVA Interiör Design AB, 559234-1779, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver verksamhet inom inredningsdesign med inriktning på kompletta ritningar med specifikationer och idéskisser till bolag och privatpersoner. Bolaget bedriver även försäljning av möbler i samband med design och utformning av designkonceptet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 085 473	639 897	523 930
Resultat efter finansiella poster	171 679	182 456	200 301
Soliditet %	89	63,1	62,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 69 % jämfört med föregående år vilket förklaras av att man under året haft några större projekt samt att man under året köpt in möbler genom Liva till projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	117 363	107 617
Balanseras i ny räkning		107 617	-107 617
Årets resultat			100 356
Belopp vid årets utgång	50 000	224 980	100 356

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	224 980
Årets resultat	100 356
Summa	325 336

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	225 336
Summa	325 336

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 085 473	639 897
Övriga rörelseintäkter		1 691	12 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 087 164	652 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-392 283	-92 190
Övriga externa kostnader		-221 343	-150 312
Personalkostnader	2	-301 931	-227 770
Summa rörelsekostnader		-915 557	-470 272
Rörelseresultat		171 607	182 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	0
Summa finansiella poster		72	0
Resultat efter finansiella poster		171 679	182 456
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 082	-46 255
Summa bokslutsdispositioner		-44 082	-46 255
Resultat före skatt		127 597	136 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 241	-28 584
Årets resultat		100 356	107 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 218
Övriga fordringar		10 865	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 562	54 335
Summa kortfristiga fordringar		195 427	59 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 271	496 917
Summa kassa och bank		351 271	496 917
Summa omsättningstillgångar		546 698	556 470
SUMMA TILLGÅNGAR		546 698	556 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 980	117 363
Årets resultat		100 356	107 617
Summa fritt eget kapital		325 336	224 980
Summa eget kapital		375 336	274 980
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 337	96 255
Summa obeskattade reserver		140 337	96 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		399	6 442
Skatteskulder		15 958	32 707
Övriga skulder		14 668	146 086
Summa kortfristiga skulder		31 025	185 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 698	556 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Jönköping

Raquel Patto
Raquel Patto
Styrelseledamot

2023-01-18
Datum